Главе

	(ФИО)

	Паспорт

	Выдан

	Адрес регистрации

	Тел.

ЗАПРОС
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

	Прошу Вас предоставить информацию из реестра муниципальной собственности муниципального образования -

	по объекту:

	(указывается объект движимого или недвижимого имущества)

	расположенному по адресу:

	(заполняется при запросе информации о недвижимом имуществе)

	Информация требуется для предоставления в:

	Количество экземпляров:

Документы, прилагаемые к запросу
	№
	Наименование

	1. [bookmark: _GoBack]

Информацию направить по почте, выдать на руки (нужное подчеркнуть)

	/

	(дата)
	(ФИО)

	(подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" и Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных

	/

	(номер дела)
	(ФИО, должность специалиста)

	(подпись)